
2016年 2月 23日 

 

お客様各位 

 

株式会社ティ・アイ・ディ 

 

「FileSafe Entry NAS Kit」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ソフトウェア開発メーカーであるファルコンストア社のサポート終了に伴い、日頃

ご愛顧頂いております「FileSafe Entry NAS Kit」の販売を終了させて頂く運びとなりまし

たので、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

① 製品販売終了日 

2016年 8月 23日 

 

② メーカーサポート終了日 

2017年 8月 22日 

           ※ メーカーサポート終了日までは、弊社サポートも継続させて頂きます。 

           ※ サポート終了後もライセンスの使用権は維持されますので、継続してご利

用頂くことは可能です。但し、ソフトウェアパッチなどの提供はされません

のでご注意ください。 

 

③ 後継製品 

FileSafe Entry NAS Kitの後継製品として「FalconStor CDP」を推奨させて

頂きます。その他、弊社取り扱い製品である「DataKeeper / LifeKeeper」や

「Arcserve Replication / High Availability」などによる代替提案も可能です

ので、適宜ご相談賜れれば幸甚です。 

 

以上 


